1 • • • s s . • • • e

41r1Z1011 	A  , /1• ,  _ 	i , , , i.  ck 2s4,,iço
,,,  7

..,,.  C-7  \  tk 	 Estado de São Paulo
ina rr.w 	Praça Yerve de Julho, 202 Centro Te(: (12)3107-1200 -Areias - Cep :12 820 000

Areias, 29 de agosto de 2016.

Oficio n.° 58/2016 — GP

Prezado Senhor:

Em resposta aos Requerimentos, informo a Vossa Excelência o seguinte:

Requerimento 15/2016 — As obras estão paralisadas em razão da adequação do Projeto

relacionado à caixa d'agua, que foi refeito na capacidade de litragem da mesma, vez que

no projeto original a caixa deveria ter 20 metros de altura, passando agora para 10

metros de altura, pela inviabilidade da altura no projeto original, cujo projeto foi

aprovado pelo Corpo de Bombeiros no dia 10.082016, estando em fase de adequação

da planilha de custos, sendo que em breve será retomado o andamento das obras.

Requerimento 16/2016 — A participação com apoio da Prefeitura Municipal quando da

realização do Torneio Leiteiro, foram aquelas originárias do processo licitatório n.°

26/2016, que se encontra no site da Prefeitura, no linlc licitações, festa esta realizada há

mais de vinte anos.

Requerimento 17/2016 — Foi realizado processo licitatório n.° 25/2016, que se encontra

no site da Prefeitura, no link licitações.

Requerimento 18/2016 — Não foram recebidas taxas na Prefeitura Municipal. Não

houve despesas com aluguel do recinto.

Requerimento 19/2016 — por um erro técnico, conforme documento da empresa

prestadora do serviço em anexo.

,JOSE ANTONIO FERNANDES
6./ Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor \
WAGNER ONOFRE CUNHA LARA 	 \ •,

DD. Vereador Presidente da Câmara Municipal de
-

Areias - SP